$orroa DI_R AGUSA

Deliberazione del Coﬁﬁ‘glio Circoscrizionale
‘ RAGUSA IBLA

[

EX

Deliberazione N. 25 Dats 21.10.2010

0 G GE T T O: Modifica ed adeguamento del Regolamento per 1’assegnazione dei lotti della zona
artigianale, adottaty con deliberazione di C.C. n. 57 del 19/12/2003 come modificato dalla delibera
congiliare n. 50 del 06/12/2005. Parere.

L’anno Duemiladieci addi ventuno del mese di Ottobre alle ore 16.00 e nella sede del Consiglio
Circoscrizionaie, Piazza Pola.

Alla prima convocazione in sessione straordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma
di legge, risultano all'appello nominale:

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI

1) |Brugaletta Giovanni X

2) {Giannone Giovanni X

3) | Guerrieri Luca X

4) |lurato Salvatore X

5) { Avola Salvatore h.4

6) | Lo Presti Emanuele X

7) |Ferrera Salvatore X

8) |Schinina Maria X

9) |Ruta Caterina X
Presenti N. 5 Assenti N. 4

Visto che il numero degli intervenuti ¢ legale per la validita della riunione, ne assume la Presidenza il
Signor Brugaletta Giovanni il quale, con I’assistenza del segretario circoscrizionale, Sig.ra Cicero

Angela, dichiara aperta la seduta nominando come scrutatori i Signori consiglieri Ruta e Lo Presti.

La seduta ¢ pubblica.




Vista.la nota prot. n. 86438 det 04.10.10 con la quale & statp richiesto il parere prescritto ai
sensi dell’agt. 50 comman.2 det vigente regolasiento dei Consigli Circoscrizionali su “ Modifica ed
adeguamento del Regolamento per I’assegnazione dei lotti della Zona Artigianale, adottato con

delibera consiliare n. 57 del 19/12/2003 come md:ﬁcata dalla Delibers Consiliare n. 50 del
06/12/2005". -

Vista la deliberazione di G.M. n.400 del 28/09/2010

Sentita la relazione del fiinzionario del settore 1 1°, geom F. Cintolo;

TemmmWM’mmmmmmmmm seduta di
pari data, che qui si mmnchlamatoenelqualeverbaleénpomiamahvmncche sta alla base
del presente atto;

Visto il parere favorevole ai sensi della L.R. 11/12/1991 n, 48 ¢ mm modifiche;

PrmaﬂocherlmdﬂetmwmmcomscepmtemwgrameemsmnmalcdelpImMe
provvediinento; -

Con 5 voti favorevoli (Bragaletta, Gurrieri, Iurato, Lo Presti, Ruta} espressi per appello
nominale dat 5 consiglieri presenti e votanti, cosi come accertato dal Presidente con |’ assistenza dei
consigliert serutatori Ruta e Lo Presti,

DELIBERA

Esprimere parere favorevule sulla deliberazione di G.M. n 400 del 28/09/2010 di proposta al
Consighio Comimale.

PARERE PARTE INTEGRANTE



Blake

:-

COMUNE DI RAGUSA

Parere
Consiglio Circoscrizionale RAGUSA IBLA

Proposta di DELIBERAZIONE
Modifica ed adeguamento del Regolamento per lassegnazione dei lotti della zona
artigianaie, adottato con deliberazione di C.C. n. 57 dei 19/12/2003 come modificato datia

delibera consiliare n. 50 del §6/12/2005.
AAAAAAPAAANANAANNAAADNPDAIPPANDAANAAPAAPDAANAADPPLANAANAAANAADANABIDANADADAPAAAAAARNANAA

PARERE Di CUl ALL'ART. 53 DELLA L. 142190 COME RECIPITACON L.R. N.48\91 E
SUCCESSIVE MODIFICHE

Si esprime parere favorevole, avendo verificato la conformita alla normativa tecnica che
regola {a materia della presente deliberazione.

Ragusa, li 21.10.10

RE




Letto, approvato e sottoscritto.

1
5
L iNSIGLIERE AN LS RIO CIRCOSCRIZIONALE

If sottoscritto messo corunﬁmale attesta che copia della presente deliberazions & stata affissa all’Albo
ioil __29 T 20

deliberazione rimarra affissa fino al ___{ 7 WOV 2D per quindici giomni consecyti

CER TO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELL

| Certifico che la de tone ¢ stata dichiarata urgente ed i i

dell’art. 16 della L.R. n:

IL SEGRETARIO CIRCOSCRIZIONALE
Ragusa, li ..o
11 sottoscritto messo comunale attesta ¢ pia della presente deliberazione ¢ rimasta affissa

all’ Albo Pretorio per quindici giorni consec)tivi 2§ 07T, 2019 al __17 ¥0V. 7010

Ragusa, i ..o, IL MESSO COMUNALE

to di avvenuta pubblicazione della d

Vista ’attestazi det unal te
oy o i e

rrenti dal 28 OFT. 08 senza opposizione.

ne
iberazione, & stata affissa
i per quindici giorni

.......................... IL SEGRETARIO GENERA

(Giuseppe Iurato)




